Комитет образования

Администрации Хвойнинского муниципального округа

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с. Анциферово»

ПРИКАЗ

от 02.06.2023                                                                                              № 35

с.Анциферово

О внесении изменений в Положение об оказании платных

образовательных услуг в Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение «Средняя школа с.Анциферово»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в РФ», в целях приведения в соответствие с действующим

законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п 4.1 Положения об оказании платных

образовательных услуг в МАОУ «СШ с.Анциферово», утвержденного

приказом директора Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа с. Анциферово» от

11.01.2021 № 1 (далее - Положение), изложив его в слудующей

редакции:

«4.1. Информация о платных образовательных услугах, оказываемых

исполнителем, а также иная информация, предусмотренная

законодательством Российской Федерации об образовании, размещается

на официальном сайте исполнителя в сети Интернет по адресу https://sh-

anciferovskaya-r49.gosweb.gosuslugi.ru на информационных стендах в

местах осуществления образовательной деятельности.»

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте в срок до

12.06.2023 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МАОУ «СШ с.Анциферово»                                М.В. Киселева

https://sh-anciferovskaya-r49.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-anciferovskaya-r49.gosweb.gosuslugi.ru/

		2023-06-04T14:25:53+0300
	Киселёва Мария Владимировна
	Я являюсь автором этого документа